2025 年 9 月 14 日

山 口 島 根 地 区 地 区 長  山 口 道 晴

                    召命促進委員会担当司祭 グエン・クアン・トウアン

                                   （山口島根地区）

２０２５年度広島教区召命合同の祈りの集い

     「収穫は多いが働き手が少ない。だから、収穫の主に願いなさい」(マタイ９．３８)。

平素から司祭と修道者の召命のために各小教区で励んでおられる皆様に感謝申し上げます。

皆様のたくさんの祈りが喜びの実を結ぶことを希望して、下記の通り開催致します。

皆様を召命のための祈りの集いにお招きしたいと思います。

記

開催場所  細江カトリック教会

日  時  １０月１７日（金）13 時～

詳細日程

１３：００～   受付

        １３：３０～   開催の挨拶

        １３：４０～   召命のためのロザリオの祈り

        １４：１０～   休憩

        １４： 2０～    講話  星野神父様 (幟町教会)

        １４：５５～   講話  Sr モンセラットガルシア様 5

                     (キリスト・イエズスの宣教会)

        １５：３０～   神学生の現状について

        １５：４５～   休憩

        １６：００～   ミサ（司式：山口道晴地区長）

        １６：４０～   閉会の挨拶・解散

〆切１０月１日（水）    ※ 幟町教会受付前の参加申込書にお名前をご記入ください。

   問い合わせ・連絡先：山口島根地区センター（０８３－９２４－２９３１）